Per acord del Ple de de Bell-lloc d’Urgell en sessió ordinària número 10/2024, de data 21 de 
Novembre de 2024, es va aprovar inicialment el projecte d’obra civil per renovar diferents trams 
de la xarxa d’abastament d’aigua potable a Bell-lloc  d’Urgell amb un pressupost d’execució de 

contracta de  433.373,74 € (quatre-cents trenta-tres mil tres-cents setanta-tres coma setanta-
quatre) (IVA inclòs).

Exposat al públic mitjançant edicte publicat al Butlletí Oficial de la Província de Lleida núm. 234 
de 4 de Desembre de 2024,  i al DOGC núm.9306 de 09/12/2024, es presenta al·legació al 
projecte per part d’un ciutadà.

[...]

D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE DE BELL-LLOC D'URGELL”, convocant la seva licitació.

SEGON. Aprovar  els  Plecs  de  Clàusules  Administratives  Particulars  i  de  Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte.

TERCER. Aprovar la despesa corresponent  per import de quatre-cents trenta-tres mil tres-
cents setanta-tres amb setanta-quatre euros, 433.373,74 € (iva inclòs).

El règim de finançament previst establert al Plec es el següent.

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

Pressupost base IVA exclòs: Tipus d'IVA aplicable: Pressupost base IVA 
inclòs:

358.160,12€ 75.213,62€ 433.373,74€

RÈGIM DE FINANÇAMENT /ANUALITAT 2025.